
ETÄKOULUTUS

Viestijän tutkinto™

ETÄOPISKELU i RASTOR-INSTITUUTIN TUTKINTO. 
EI OPETUSHALLITUKSEN VIRALLINEN
AMMATILLINEN TUTKINTO.

KOULUTUKSEN KESTO  10–12 KK

Haluatko kehittää viestintäosaamistasi ja ottaa haltuun uusia
viestintätaitoja? Viestijän tutkinto kattaa viestijän työn keskeiset
tehtävät suunnittelusta toteutukseen. Tutkinnossa voit valita omiin
tarpeisiisi sopivimmat viestinnän kurssit laajasta kurssivalikoimastamme.
Koulutukseen sisältyviä kursseja käynnistyy joustavasti ympäri vuoden.

Ilmoittaudu
viimeistäänAlkaa

ETÄKOULUTUS 16.8.202422.8.2024

Hinta € Sijoita itseesi -tarjous!

2 465 + alv 24%

norm. 2 900 + alv 24%


Maksa joustavasti OP:n
rahoituksella. ›

ALOITA JOUSTAVASTI ITSELLESI SOPIVASTA KURSSISTA!

Ilmoittaudu vaikka heti!
Olemme sinuun yhteydessä ja autamme valitsemaan sinulle sopivimmat kurssit.

Viestintäosaamisella tulosta

Koulutus antaa sinulle työkaluja sekä varmuutta suunnitella ja toteuttaa parempaa
viestintää työyhteisössä sekä asiakkaitten kanssa. 

Valitsemasi kurssipolun mukaisesti kehität mm. somessa viestimisen taitojasi, otat haltuun
visuaalisen viestinnän periaatteet ja kirjoitat sujuvasti erilaisia tekstejä mediatiedotteista
verkkosisältöihin. Saat monipuolisen kuvan viestinnän keinoista ja kanavista ja pääset
kehittymään niissä osa-alueissa, jotka ovat sinulle tai organisaatiollesi tärkeimpiä. 

Koulutus sopii viestinnän asiantuntijatehtäviin pyrkiville sekä kaikille, jotka haluavat lisää
varmuutta nykyisiin viestintätaitoihin toimenkuvasta riippumatta. Koulutus sopii myös
muutosturvakoulutukseen hakeutuville.  Tutkinto ei edellytä alan työpaikkaa.

  Lataa esite (PDF)

Laajuus

Koulutus kestää 10–12 kk. Siihen sisältyy
6–12 etäkoulutuspäivää. Koulutuspäivien
kesto on 3–7 h. Lisäksi 3–5 h itsenäistä
verkko-opiskelua viikossa.

Koulutuspäivät

Koulutuspäivät omien kurssivalintojesi
perusteella

https://www.rastorinst.fi/tietoa-opiskelusta/opiskelumaksut/opn-rahoitus-rastor-instituutin-koulutuksille/
https://www.rastorinst.fi/tietoa-opiskelusta/opiskelumaksut/opn-rahoitus-rastor-instituutin-koulutuksille/
https://www.rastorinst.fi/print_pdf/2166?sijainti=verkko&paiva=15.3.2022


KOULUTUKSEN SISÄLTÖ+

Koulutuksen sisältö

Tutkinto koostuu 2 kaikille yhteisestä kurssista ja 4 valinnaisesta kurssista. Voit ostaa lisäkursseja hintaan 350 €
+ alv 24 %.

Käytössäsi on Alma Talentin verkkokirjasto koko opiskelun ajan.

 

YHTEISET KURSSIT: 
 

Kasva kirjoittajana alkaa 10.10.2024 
3 etäkoulutuspäivää ja harjoituksia.
Saat lisää varmuutta kirjoittamiseen henkilökohtaisen ohjauksen avulla. Opit kirjoittamaan tehokasta,
vaikuttavaa ja toimivaa tekstiä eri välineisiin. Harjoittelet mm. mediatiedotteen, uutisen ja blogin
kirjoittamista. Kurssiin sisältyy myös kielenhuollon osuus. 

Viestinnän suunnittelu alkaa 22.8.2024 
2 etäkoulutuspäivää, viestintäsuunnitelman tekeminen ja arviointi 

Ymmärrät, mitä hyvään viestinnän strategiseen ja operatiiviseen suunnitteluun sisältyy ja tunnet
viestinnän suunnitteluprosessin tavoitteista seurantaan. Laadit viestintäsuunnitelman (itselle, yksilölle,
organisaatiolle) ja arvioit sen toimivuutta. Ymmärrät myös ennakoinnin ja suunnittelun merkityksen
kriisiviestinnässä. Osaat asettaa viestinnälle tavoitteita ja tunnet erilaisia viestinnän mittaamisen
mahdollisuuksia.

 

VALINNAISET KURSSIT, VALITSE NELJÄ: 

Viestintätaidot sosiaalisessa mediassa alkaa 20.5.2025 
1 työpajapäivä etäyhteydellä, omaa somekäyttöä edistävä kurssitehtävä 

Tämä kurssi sopii sinulle, jos haet varmuutta omaan tai työyhteisön somen käyttöön asiantuntijana.
Taklaat kurssilla somepäivitysten tekemisen möröt ja perehdyt LinkedIniin, Instagramiin ja Facebookiin
yksilön viestintäkanavina. Saat ideoita someviestinnän buustaamiseen ja rohkeutta kokeilla itselle uusia
julkaisuja. Koulutus toteutetaan käytännönläheisenä työpajana, jossa saat tukea ja neuvoja kouluttajalta. 
 
Sosiaalinen media markkinoinnissa alkaa 5.9.2024 
2 etäkoulutuspäivää, organisaation tai oman somesuunnitelman laatiminen
Opit suunnittelemaan organisaation tavoitteiden mukaista viestintää somessa.  
Saat asiantuntijalta parhaat vinkit ja ideat somen hyödyntämiseen ja organisaatiosi näkyvyyden
kasvattamiseen somessa ja perehdyt yleisimpien somekanavien (Facebook, LinkedIn, Instagram, TikTok)
trendeihin ja uusiin ominaisuuksiin. Opit keinoja, joilla voit kasvattaa organisaatiosi näkyvyyttä
somemainonnan avulla ja tulkitsemaan kanavien analytiikkaa. 

Visuaalinen viestintä alkaa 12.9.2024  
2 etäkoulutuspäivää, harjoittelua ja omaan työhösi liittyvän visualisoinnin suunnittelu
Tällä kurssilla syvennytään visuaalisen viestinnän mahdollisuuksiin sekä treenataan kuvien ja videoiden
tekemistä kännykkäsovelluksilla esimerkiksi somejulkaisuihin. Kurssiin sisältyy myös katsaus
tekoälytyökalujen hyödyntämisestä visualisoinneissa sekä runsaasti kiinnostavia esimerkkejä ja vinkkejä.
Saat asiantuntijalta ideoita visuaalisen viestinnän trendeistä. 

Tekoäly sisällöntuotannossa alkaa 1.10.2024 tai 6.3.2025 
1 etäkoulutuspäivä ja harjoitustehtäviä 

Opit hyödyntämään tekoälyä viestinnässä ja markkinoinnissa. Kurssilla tutustutaan mm. ChatGPT:n ja
muiden tekoälytyökalujen käyttöön ideoinnissa, suunnittelussa, sisältökonseptien laatimisessa ja jo
tehtyjen sisältöjen analysoinnissa. Perehdyt toimivien promptien muotoiluun ja saat vinkkejä ChatGPT:n
tehokäyttöön sekä runsaasti  esimerkkejä kiinnostavien sisältöjen rakentamiseen tekoälyn avulla. 

Digiajan verkostoitumistaidot alkaa 2.10.2024  
1 etäkoulutustapaaminen sekä verkko-opiskelua  

Opi rohkeammaksi verkostoitujaksi ja viritä tärkeitä työelämätaitoja. Saat napakalla kurssilla vinkkejä
vuorovaikuttamiseen ja ihmisten luontevaan kohtaamiseen digikanavissa niin kasvotusten kuin
kirjoittamalla viestimisessä. Kurssi sopii omien verkostoitumis- ja viestintätaitojen kehittämiseen.
Viestijänä saat kurssilla myös vinkkejä, joita voit hyödyntää oman työyhteisön valmentamisessa
rakentavaan vuorovaikutukseen ulkoisissa ja sisäisissä digikanavissa. 

Saavutettava viestintä alkaa 23 10 2024

https://www.rastorinst.fi/koulutus/kasva-kirjoittajana/
https://www.rastorinst.fi/koulutus/viestintataidot-sosiaalisessa-mediassa/
https://www.rastorinst.fi/koulutus/sosiaalinen-media-markkinoinnissa/
https://www.rastorinst.fi/koulutus/visuaalinen-viestinta/
https://www.rastorinst.fi/koulutus/tekoaly-sisallontuotannossa/
https://www.rastorinst.fi/koulutus/digiajan-verkostoitumistaidot


Saavutettava viestintä alkaa 23.10.2024 
1 etäkoulutuspäivä sekä soveltava tehtävä  

Perehdyt saavutettavuuden periaatteisiin ja opit tekemään verkkosisällöistä helppokäyttöisiä ja
ymmärrettäviä. Kurssilla kerrataan myös saavutettavuuslainsäädännön keskeiset asiat ja tehdään
organisaatiolle käytännöllinen toimintasuunnitelma viestinnän parantamiseen. 

Web-analytiikka, perusteet alkaa 10.9. (ap) tai 5.11.2024 (ip) 
1 etäkoulutuspäivä sekä testi 

Opit hyödyntämään webanalytiikkaa ja optimoimaan oman verkkosivustosi sisältöä
hakukonenäkyvyyden parantamiseksi. Webanalytiikka ja hakukoneoptimointi -kurssilla keskitytään
Googlen hakukoneeseen ja Google Analytics -työkaluun.

Hakukoneoptimointi, perusteet alkaa 5.11.2024 (ap) 
Miten Googlen hakukone käytännössä toimii ja mitä viestijän pitää osata hakukoneoptimoinnista. Opit
hyödyntämään hakutulos- ja avainsanatutkimuksia asiakkaan tarpeiden tunnistamisessa ja opit
optimoimaan sisältöjä. Kurssille osallistuminen ei edellytä aiempaa kokemusta hakukoneoptimoinnista.

Podcast pyörimään alkaa 10.4.2025 
Opit perusteet podcastien tekemisestä ja saat ammattilaisen vinkit, miten lähteä liikkeelle, mitä
podcastien tekeminen edellyttää tekniikalta ja millainen sisältö toimii. Kurssi sopii sinulle, joka haluat
ottaa käyttöön uuden kanavan ja tehdä itse tai hankkia podcast-sisältöä. 

Onnistunut tapahtuma alkaa 9.10.2024 
2 etäkoulutuspäivää, itsenäisesti opiskeltava verkkomateriaali, tapahtumasuunnitelma 

Oivallat tapahtumien ja tilaisuuksien merkityksen koko organisaatiolle ja osana markkinointiviestintää.
Saat työkaluja, ideoita ja oivalluksia tilaisuuksien ja tapahtumien suunnitteluun ja toteutukseen. Laadit
oman tapahtumasuunnitelman ja saat siitä palautteen asiantuntijalta. 
 
Projektijohtamisen verkkokurssi 
Itseopiskelu n. 8 h, harjoituksia, työkaluja 

Verkkokurssi rakentuu projektin elinkaaren mukaan. Saat kurssilla käytännöllisiä vinkkejä projekteissa
onnistumiseen. Opit kiteyttämään projekti-idean, suunnittelemaan projektin ja arvioimaan toteutunutta
projektia. Kurssin ohessa on hyödyllistä suunnitella tai toteuttaa omaa projektia, jotta voit treenata
kurssin oppeja käytännössä. 
 
Tarinankerronnan verkkokurssi 
Itseopiskelu n. 8 h, harjoituksia, työkaluja 

Kurssilla perehdyt tarinankerronnan teoriaan, klassikoihin ja esimerkkeihin sekä harjoittelet tarinallisen
sisällön tekemistä. Opit asiakaslähtöisyyden merkityksen organisaation tarinankerronnalle ja saat
runsaasti esimerkkejä markkinoinnin ja viestinnän tavoitteita tukevista tarinallisista sisällöistä.   

Kurssilla on myös vapaaehtoinen tehtävä. Voit benchmarkata ja analysoida sinua kiinnostavan tarinallisen
sisällön tai rakentaa oman sisällön, jossa hyödynnät tarinallisuutta.  
 
Fasilitoinnin verkkokurssi 
Itseopiskelu 8–20 h, harjoituksia, työkaluja 

Kurssilla saat käytännön työkaluja yhteistyön rakentamiseen ja vuorovaikutustilanteiden nostamiseen
uudelle tasolle. Opit kurssilla fasilitoinnin prosessin ja keskeisiä menetelmiä.  

Oppimista tehostaa, kun treenaat käytännöllisillä ohjeilla ja malleilla fasilitointia työssäsi tai muuten
samalla kun etenet verkkokurssilla. Kurssi n opiskeluun kuluva aika riippuu siitä, mitä ja millä tavalla
toteutat harjoitukset työssäsi. 

 

Kurssien koulutuspäivät järjestetään Zoom-etäyhteydellä. Lisäksi kursseihin sisältyy itsenäistä opiskelua,
verkkomateriaaleja ja yksi tai useampi omaan työhön sovellettava harjoitustehtävä.

Koulutuspäivien ohjelman muutokset ovat mahdollisia. 
 

KOULUTTAJAT-

Kouluttajat

mm.

https://www.rastorinst.fi/koulutus/web-analytiikka-perusteet
https://www.rastorinst.fi/koulutus/hakukoneoptimointi-perusteet/
https://www.rastorinst.fi/koulutus/podcast-pyorimaan/
https://www.rastorinst.fi/koulutus/onnistunut-tapahtuma/
https://www.rastorinst.fi/koulutus/projektijohtamisen-verkkokoulutus/
https://www.rastorinst.fi/koulutus/fasilitoinnin-verkkokurssi/


 

Tiina Torppa, toimittaja, kouluttaja

 

Riitta Suominen, Yksityinen kielitoimisto www.yksityinenkielitoimisto.fi 
Riitta on viestinnän konsultti, kouluttaja, kielentutkija, tietokirjailija ja bloggaaja. Twitterissä ja Facebookissa
hänet tunnetaan profiilistaan @Kielipoliisi. Riitta on väitellyt tekstien käytettävyydestä ja toimii myös
Selkokeskuksen asiantuntijana. Lisätietoa:   
  
"Kielenhuoltoa ei ehkä mielletä kaikkein riemukkaimmaksi aiheeksi, mutta Riitan koulutus oli
mukaansatempaava ja innostava." 
"Tietopankki. Tiesi vastauksen kaikkeen." 
"Erinomainen" 
Opiskelijapalautteita Kasva kirjoittajana -kurssin kielenhuollon valmennuksesta.  
 

 

Laura Johansson, sosiaalisen median kouluttaja, viestintäkonsultti, kirjoittaja ja valokuvaaja, Lvngroom Oy 
Kaksikielinen pitkän linjan sosiaalisen median kouluttaja, konsultti, valokuvaaja ja kirjoittaja, joka näkee
kokonaisuuden ja ymmärtää asiakkaan budjetin ja resurssit. Laura hoitaa projektit maaliin ja rakastaa
deadlineja. Laura on KTM, tradenomi, yo-merkonomi ja harkitsee vakavasti tohtoroimista.  
linkedin.com/in/johanssonlaura/ 
 

 

Lenita Syrjänen, yrityskulttuurimuotoilija, Leidenschaft 
Lenita on laaja-alainen liiketoimintalähtöinen HR-osaaja, joka saa ympärillä olevat loistamaan. Lenita on
toiminut niin asiantuntija-, esihenkilö-, johto- kuin hallitustasolla ja on erikoistunut kasvuorganisaatioihin ja
moderneihin kansainvälisiin teknologiayrityksiin. Lenita uskoo siihen, että ihmiskeskeiset yrityskulttuurit
menestyvät parhaiten pitkällä aikajänteellä. 
 

 

Laura Niemi, kouluttaja ja strategi 
Laura on viestinnän ja suomen kielen kouluttaja, strategi ja tietokirjailija. Hän on toiminut vuosia viestinnän
kehittäjänä ja kielen selkeyttäjänä virastoista pörssiyrityksiin. Hän on auttanut lukuisia organisaatioita
kohderyhmät huomioon ottavassa ajattelussa sekä tekstien parantamisessa, aina tavoitteet huomioiden. Laura
hallitsee vaativatkin tekstit aiheesta kuin aiheesta ja on saanut koulutuksissa kehuja etenkin arkeen soveltuvista
työkaluistaan. 
 

 

Minna Ekblom, valmentaja, kouluttaja ja coach. Arvioija. KTM, Certified Coach, AmO.  
Kokenut aikuiskouluttaja Minna Ekblomin koulutustyyli on dynaaminen, osallistava ja innostava. Hän nauttii siitä,
että pääsee kehittämään aikuisten osaamista kokonaisvaltaisesti, ja onkin saanut opiskelijoilta erinomaista
palautetta. Minna on kouluttanut sekä henkilö- että yritysasiakkaita Rastor-instituutissa jo pitkään. Ekblomin
kurssien onnistumisen takana on pedagoginen käsikirjoitus ja taitava dramaturgia, joilla hän varmistaa, että
sisältö täyttää odotukset.  

”S j ik t j hk k t it t ö lä ät it A t i i it it t i i

https://www.yksityinenkielitoimisto.fi/
https://www.linkedin.com/in/johanssonlaura/


Kaipaatko lisätietoa? Ota yhteyttä, autamme mielellämme

Tarja Vikström
osaamispäällikkö
tarja.vikstrom@rastorinst.fi
040 573 0905

”Sujuva vuorovaikutus ja rohkeus verkostoitua on työelämätaito. Autan sinua oppimaan, miten voit toimia
roolissasi verkostotoimijana. Kurssillani syvennät verkostoitumisosaamistasi ja huomaat, että jaat
osaamistasi muille – verkostoidut!” 

MAKSU JA EHDOT+

Maksu ja ehdot

Opiskelumaksu sisältää AlmaTalentin verkkokirjaston ja muut oppimateriaalit. 

Opiskelumaksu maksetaan verkkomaksuna ilmoittautumisen yhteydessä tai laskutetaan ennen koulutuksen
alkua yhdessä erässä. Jos olet hankkinut rahoituksen Rastor-instituutin www-sivulla osoitetun rahoitusyhtiön
kautta, lähetämme laskun rahoitusyhtiölle.

Osallistumisen voi perua ilman peruutuskuluja viimeistään 14 vrk ennen koulutuksen alkua. Alle 14 vrk ennen
koulutuksen  alkua tehdyistä peruutuksista perimme 50 % koulutuksen hinnasta. Jos osallistumista ei ole
peruttu ennen koulutuksen alkua, perimme 100 % koulutuksen hinnasta.

Itsenäinen opiskelu on inspiroivaa Oiva-
oppimisympäristössä.

Katso esittelyvideo! 

www.rastorinst.fi

mailto:%20tarja.vikstrom@rastorinst.fi
tel: 040 573 0905
https://rastorinst.yuja.com/V/Video?v=547506&node=2416915&a=23892289&autoplay=1
https://www.rastorinst.fi/

